
R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

Weekly Paper PRC
徳島プリンスロータリークラブ週報

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

■会 員 総 数：75名
■出　席　者：42名
■欠　席　者：33名

■メークアップ：9名
■出席免除会員：24名

出席率
100%

本日欠席された方は
メークアップを
してください

2019/10/18(fri.) No.1282

卓話例会・地区大会実行委員会

主なプログラム

徳島商工会議所青年部　山本高弘様…本日は青年事業部について報告をさせていただきまして真にありがとうご
ざいます。皆様からいただきました協賛金、本当に感謝申し上げます。重ねてありがとうございます。
次年度も第 2 回を開催したいと思っています。親会の中村副会頭様どうぞよろしくお願い申し上げま
す。ありがとうございました！

佐渡会員…田中様　本日はお忙しい中卓話のお時間いただきありがとうございます。
佐渡会員…13日午後より大安吉日につき、孫のお宮参り無事にすませました。
大島会員…田中様　本日はお世話になりました。
大島会員…随行を始めお世話になっております。御礼を申し上げます。お陰様で 60クラブ訪問させていただきま

した。
高畠会員…田中様　卓話ありがとうございました。
山内会員…田中様　素晴らしい卓話ありがとうございました。

今露地栽培の安価な酸橘がたくさん出ています。それで 1句｢　指先に　残る酸橘の　香りかな　｣
林　会員…田中様　本日はありがとうございました。
仁志会員…田中様　本日は卓話ありがとうございました。
中川会員…大塚美術館行ってみます。
吉岡会員…田中様　本日はありがとうございます。
亀井会員…田中秋筰様　本日は卓話を頂戴しありがとうございました。11 月 24 日にもお世話になりますがよろ

しくお願いします。
西岡会員…今日は田中様卓話ありがとうございました。11/24 日曜日に県外の方々と見学にまいりますので宜し

くお願いいたします。また久しぶりに幹事代理をさせていただき緊張しました。ご協力ありがとうご
ざいました。

福原会員…本日は卓話　田中様　ありがとうございました。
疋田会員…田中様　本日はありがとうございました。

ニコニコBOX

メークアップ

10/13・14　第 1回 RYLA RID2670・2680合同委員会（大島・藤原）
【随行】
10/11　伊予三島 RC随行（大島・西岡・森脇）
10/15　須崎 RC随行（大島・石川・疋田）
10/16　徳島中央 RC随行（大島・瀧本・西岡）
10/17　脇町 RC随行（大島・佐渡・北野）



Weekly Paper PRC  2019/10/18(fri.) No.1282

R o t a r y  I n t e r n a t i o n a l  D i s t r i c t  2 6 7 0 : Th e  R o t a r y  C l u b  O f  T o k u s h i m a  P r i n c e

佐渡会長挨拶
■大島浩輔会員　ロータリー財団　特別寄付　メジャードナー1

西岡直前幹事

報告事項

次回例会ご案内次回例会ご案内
日　時：2019年 10月 25日㈮　19:00～

会　場： カントリー
徳島市富田町 2-33・Tel：088-653-1515

【夜間移動例会】

【卓話】大塚イズム　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団法人大塚国際美術館　常務理事　田中　秋筰　様

担当：会員増強・会員選考

木内会員…田中様　ありがとうございました。
山崎会員…本日は田中様　無理を言って来ていただきありがとうございました。清水会員…田中様　本日は卓話

ありがとうございました。昨日誕生日を迎えまた１つ歳を重ねさせていただきました。素敵なお花を
贈っていただきありがとうございました。
さて今週末の日曜日第 4 回目となる富街まつりを開催致します。｢阿呆連｣による阿波踊り、高知よさこ
い｢タキオン｣他、料亭しまださんも踊りをご披露下さいます。20 日 10 時からです。みなさまぜひ富
田町へ遊びに来てください。

北野会員…田中様　本日は卓話ありがとうございました。
北野会員…なんでかは忘れましたが、先日大島ガバナーが千円くれたのでそれをニコニコします。


	p1
	P2

